2023年 12月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社販売の「ニプロカテーテル用シリンジ」につきまして、包材の色調等変更を行いましたので
ご案内申し上げます。
今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬白

包材色調等変更のご案内

変更対象品番と変更ロット

「ニプロカテーテル用シリンジ」

変更内容

従来品 変更品

個包装色調

内箱色調

商品コード 商品名 容量 JANコード 変更ロット 変更品出荷開始時期

08-069 ｼﾘﾝｼﾞ1ML LGｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ １mL 4987458080692 23L以降 2024年7月以降

08-147 ｼﾘﾝｼﾞDS2.5MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 2.5mL 4987458081477 23L以降 2024年5月以降

08-583 ｼﾘﾝｼﾞ DS5MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 5mL 4987458085833 23C17 2023年12月中旬頃

08-326 ｼﾘﾝｼﾞ DS10MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 10mL 4987458083266 23F16 2023年12月下旬頃

08-740 ｼﾘﾝｼﾞ DS20MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 20mL 4987458087400 23C10 2023年12月中旬頃

08-882 ｼﾘﾝｼﾞ DS30MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 30mL 4987458088827 23C15 2023年12月中旬頃

08-983 ｼﾘﾝｼﾞ DS50MLｶﾃ-ﾃﾙﾊﾞｲｵﾚﾂﾄ 50mL 4987458089831 23C13 2023年12月上旬頃

包材の色調をグリーンからバイオレットへ変更を行いました。
外箱の変更はありません。